ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

9 июля 2020 года                                                                                       № 80-1

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам

территориальной избирательной комиссии № 30 с правом решающего

голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе

В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  в

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК

России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия № 30 решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя,

секретарю, а также иному члену территориальной избирательной комиссии

№ 30 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной

(штатной) основе в соответствии с  приложением к настоящему решению.

          2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за

активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

членам территориальной избирательной комиссии № 30 с правом решающего

голоса в соответствии с расчетом в сроки, установленные решением

комиссии для выплаты дополнительной оплаты труда.

           3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                                   В.А.Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30  Н.Н.Барихновская

 Приложение

к решению территориальной

 избирательной  комиссии № 30

от «09» июля 2020 года №80-1

Размеры

 ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

за активную работу по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации заместителю председателя, секретарю,

а также иному члену территориальной избирательной комиссии

ФИО

Члена комиссии

Размер

ведомственного

коэффициента

Андреева Виктория Валерьевна 1,5

Барихновская Надежда Николаевна 1,5

Груздев Владимир Александрович 1,5

Ляхова Ирина Юрьевна 1,5

Королев Константин Михайлович 1,5

Пушкарев Константин Александрович 1,5

Филькина Евгения Валерьевна 1,5

Чангли Иван Дмитриевич 1,5

Щербина Наталья Михайловна 1,5